В департамент дрессировки
и испытаний рабочих качеств собак

«___» ____________ 20___

Заявление

Прошу выдать квалификационные книжки для кинологической организации

(название организации)

Тип и количество книжек (не более 50): ☐ обычные: шт.
(поставить галочку и указать кол-во)

☐ аджилити: шт.

☐ бега борзых и курсинг: шт.

Планируемая дата получения :  ___ . ___ . 20___
(лично / через представителя / курьерской службой):

(нужное подчеркнуть) (Ф.И.О. получателя
или название фирмы)

Осведомлены о необходимости вести учет выданных книжек в соответствии
с прилагаемым реестром.

___________/____________________
(Фамилия И. О. представителя
кинологической организации)

М. П.